














МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ГІРНИЧИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
«КРИВОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

«(4 ». 10.2021 р.

НАКАЗ

м. Кривий Ріг

Про надання 
благодійної допомоги

На підставі протоколу батьківського комітету коледжу від 18.10.2021 року «Про 
надання коледжу благодійної допомоги»,

НАКАЗУЮ:

1. Бухгалтерії коледжу прийняти на баланс матеріальні цінності, передано 
безоплатно, а саме:

№п/п Найменування Один. Кількість Ціна Сума

1. Петля бочка шт. 4 25.00 100.00
2. Механізм шт. 2 30.00 60.00
3. Ручки шт. 2 30.00 60.00
4. Шпаклівка по дереву б/кг. 1/0,4 20.00 20.00
5. Клей ПВА 0,5л. б/кг. 1/0,5 52.00 52.00
6. Пістолет д/піни шт. 1 260.00 260.00
7. Круг шліф. шт. 3 5.00 15.00
8. Багет шт. 21 25.00 525.00
9. Кабельний канал шт. 7 16.00 112.00
10. ДБМ 6*40 шт. 100 0,50 50.00
11. Шпаклівка по дереву б/кг. 2/1,0 33.00 66.00
12. Клей ПВА 0,5 б/кг. 1/0,5 70.00 70.00
13. Кабельний канал 15*10 шт. 3 16.00 48.00
14. Кабельний канал 16*16 шт. 3 16.00 48.00
15. Скоба з гвіздком шт. 100 0,50 50.00
16. Кабельний канал 20*10 шт. 5 19.00 95.00
17. Кабельний канал 16* 16 шт. 2 18.00 36.00
18. Котушка д/тримера Fores шт. 1 198.00 198.00
19. Розчинник MASTER COLOR 3.5 б/кг. 3/10,5 186.10 558.30
20. Пензель малярн. плоский шт. 2 55.00 110.00
21. Лак алкидн. паркет, глянець 2,8 б/кг. 2/5,6 439.70 879.40
22. Валик шт. 1 39.00 39.00
23. Фарба ПФ-266 2,8кг. б/кг. 1/2,8 175.00 175.00
24. Круг шліфовочний 125/8 шт. 6 5.00 30.00








